

Szpital Powiatowy w Limanowej oferuje kompleksowe usługi sterylizacyjne narzędzi medycznych i kosmetycznych

Dzięki nowoczesnej sterylizatorni oddanej do użytku w czerwcu 2019 roku Szpital Powiatowy w Limanowej rozpoczął świadczenie usług dla podmiotów zewnętrznych z zakresu sterylizacji wysokotemperaturowej (para w nadciśnieniu) narzędzi wielokrotnego użytku. Placówka zapewnia pełen proces sterylizacji zgodny z wymogami Sanepidu dla zainteresowanych przychodni, gabinetów medycznych, gabinetów stomatologicznych, salonów kosmetycznych oraz salonów fryzjerskich, które pragną zapewnić bezpieczeństwo swoim pacjentom i klientom. Do przedmiotowego zakresu świadczeń należy usługa: mycia, dezynfekcji właściwej, suszenia, kontroli, konserwacji, pakowania oraz procesu sterylizacji.

Centralna sterylizatornia działająca w Szpitalu Powiatowym w Limanowej zatrudnia personel posiadający uprawnienia i kwalifikacje zawodowe, dysponuje najnowszą atestowaną aparaturą niezbędną do wykonywania tego rodzaju usług. Wszystkie przeprowadzane procesy mycia, dezynfekcji i sterylizacji są monitorowane, a uzyskane dane podlegają archiwizacji. Dokumenty dotyczące przeprowadzanych procesów dekontaminacji są udostępniane odbiorcy usługi. Odbiór materiału przeznaczonego do sterylizacji odbywa się od poniedziałku do soboty, podobnie jak wydawanie materiału wysterylizowanego. Proces sterylizacji, potwierdzony protokołem, zapewnia ochronę pacjentom przed zakażeniami oraz Właścicielom firm przed roszczeniami.

Materiał przeznaczony do sterylizacji będzie pakowany przez Centralną sterylizację zgodnie z obowiązującymi standardami.

Na pakiecie umieszczona zostanie etykieta podwójnie przylepna zawierająca zakodowane informacje dotyczące wykonanych procesów oraz datę sterylizacji i datę przydatności pakietu do użycia. Po sterylizacji pakiety będą wydawane w workach posterylizacyjnych do pojemników transportowych odbiorcy usług.

Świadczenie usług odbywa się na podstawie podpisanej umowy, której wzór jest dostępny w Sekcji organizacyjno – prawnej (tel. 18/33-01-786).

Szczegółowe informacje dostępne pod numerem telefonu: 18/33-01-700 wew. 826.

Istnieje możliwość negocjacji cen!



źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej